[bookmark: _GoBack]第１号様式（第２条関係）

港湾施設使用許可申請書
年　　月　　日

大分県知事　　　　　　　　　　　　殿

	申請者
	住　所

	氏　名

	（法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

下記のとおり港湾施設を使用したいので、許可してくださるよう申請します。

記
	港　湾　名

	港湾施設名

	使用の目的

	使用の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	使用の期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで　　　日間

	貨物の種類

	数　量

注１　この様式は、上屋、旅客上屋、倉庫、くん蒸庫、荷さばき地、野積場、船舶給水施設、荷役機械、コンテナ用電源、岸壁、桟橋、物揚場、係船浮標、係船専用浮桟橋及び可動橋の使用を除く一般使用、専用使用又は目的外使用に用いること。
２　添付図書は、工作物を設置する場合に添付すること。

添付図書
１　位置図（縮尺３０００分の１以下）
２　平面図（縮尺６００分の１以下）
３　求積図（縮尺６００分の１以下）